COBET OENYTATOB
BHYTPUTOPOA4CKOIO MYHNUUNAJIBHOIO OBPA3OBAHNA —
MYHULWNANBHOIO OKPYIA BOVIKOBCKIWIA B TOPOAE MOCKBE

PEWEHWNE
13.03.2025 N 05/19

O6 yuyactum pgenytatoB CoBeTa [enyTaToB
BHYTPUTOPOACKOIO MYHULMMNANbLHOIO
obpasoBaHUA - MYHULMNANbLHOIO OKpyra
BoiikoBckunii B ropoge MockBe B paboTe
KOMUCCUN, OCYLLEeCTBAALWMX OTKPbITUE
paboT M NPUEeMKY OKasaHHbIX ycayr n (unm)
BbIMO/IHEHHbIX paboT Mo KanuTalabHOMY

PEMOHTY obLLero nMylLLLecTBa B
MHOMOKBapTUPHbIX  AOMax, MNpoBefeHue
KOTOpOro obecne4ymBaeTr doHj

KannTasibHOro pPemMoHTa MHOTOKBapTUPHbIX
floMOB ropoga MOCKBbI

B cooTBeTCcTBMM C MYHKTOM 2 cT1atbM 1 3akoHa ropoga MOCKBbI
oT 16 pekabpsa 2015 roga Ne 72 «O HafeneHUn opraHoB MeCTHOro camoynpasfieHus
BHYTPUTOPOACKUX MYHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHUin B ropoge MockBe OTAe/IbHbIMU
nosIHOMOYMAMK ropoga MOCKBbI B cthepe opraHusaumm 1 nNpoBeLeHNA KannTtaabHOro
peMOHTa 00Wero mMmyliectsa B MHOFOKBAapPTUPHbLIX AOMax B pamkax peanmsayunun
pernoHanbHOMW MporpaMmbl  KanuTalibHOM0O pPeMOHTa o00Wero uMyuwecTsa B
MHOIOKBApTUPHbLIX AOMax Ha TeppuTopuu ropoga MOCKBbI», MOCTAHOBNEHNEM
MpaButenbcTBa Mockebl 0T 25 theBpansa 2016 roga Ne 57-1111 «O6 yTBepXAeHUU
Mopagka peanusaymn opraHamy MeCTHOro camoynpaBneHus BHYTPUTOPOACKUX
MYHUUMNANbHbLIX 06pa3oBaHUiA B ropoge MoCKBe OTAeNIbHOro MOSIHOMOYMUS ropoja
MOCKBbI MO y4yacTuUO B paboTe KOMWCCUI, OCYLLECTBAAKOLWMUX OTKPbITME paboT u
NPUEMKY OKa3aHHbIX YCNYT U (UNK) BbINO/HEHHbIX PaboT NO KanutasibHOMY PEMOHTY
obuwieromMyuwiectsa B MHOTFOKBapTMpHbIX  gomax»  CoBeT  fenyTaToB
BHYTPUIOpPOACKOro MyHUUMNaibHOro obpasoBaHuA -- MyHULMUNANILHOIO OKpyra
BolikoBckuii B ropoge MockBe peLuunn:

1 Onpepenntb 3aKkpenneHue genytatos CoBeTa AenyTaTOB BHYTPUIOPOACKOTO
MYHULMNaNbHOro 06pa3oBaHns —MYHULUNANLHOrO OKpyra BONKOBCKUIA B ropoje
MockBe Ans yyacTus B paboTe KOMWCCWUI, OCYLLEeCTBASKOWMNX OTKPbITME paboT K
MPUeMKY 0Ka3aHHbIX YCIYr 1 (M1K) BbINMOJIHEHHbLIX PaboT Mo KannTaibHOMY PEMOHTY
obwero wumMywectsa B  MHOIOKBapTUPHbLIX [AOMax, MpPOBeAeHWe  KOTOPOro
obecneymBaet POHL KanuTasbHOrO0 PEMOHTA MHOrOKBapTUPHbLIX [OMOB ropoja
MoOCKBbI, MOANeXaliMx BKIOYEHUIO B KPaTKOCPOYHbLIA NnaH peanusauuu B 2024,

2025 n 2026 ropax pernoHanbHOW MporpaMMbl KanuTalbHOro0 PEMOHTa 06LLero



MMYLLECTBA B MHOIOKBapTUPHbLIX AOMax Ha Tepputopun ropoga Mocksbl Ha 2015-
2044 rogbl (NpUNOXeHUe).

2. NMpun3HaTb yTpatuewnm cuny pewweHne Coseta genytatoB o1 09.02.2023 Ne
02/07 «O6 yuactun pgenytatoB CoBeTa [enyTatoB MYHUUMUNA/NbLHOIO OKpyra
BolikoBCKUIA B paboTe KOMMUCCUIA, OCYLLECTBAAIOWMNX OTKPbITUE PaboT U NPUEMKY
OKa3aHHbIX yCnyr u (MAKn) BbINO/HEHHbIX PA60T NO KanuTasibHOMY PEMOHTY 06LLero
MMYLLeCTBA B MHOTOKBapTUPHbIX AOMax, NPOBefeHNne KOToporo obecneyunsaet PoHS
KanutasbHOro peMoHTa MHOrOKBapTUPHBIX A4OMOB ropoga MoCKBbI».

3. HanpaBuTb 3aBepeHHYK KOMUIK HAaCTOAWero peweHus B [enapTaMeHT
KanutanbHOro pemMoHTa ropoga MockBbl M @DOHA KanuUTanbHONO pPeMOHTA
MHOTMOKBapTUPHbLIX AOMOB ropoga MoCKBbl B TeyeHue 3 paboumx [Heil CcO [HA
MPUHATUA HACTOALLEro peLleHuns.

4. Ony6nukoBaTb HacToslee pelleHUe B CETEBOM M3AaHUM «MOCKOBCKU
MYHUUMNaNbHbIA ~ BECTHUK» M pasmMecTUTb  Ha  ouuManbHOM  caiTe
BHYTPUTOPOACKOr0 MYHMUUMNANbHOTO 06pa3oBaHMA - MYHULUNANbLHOINO OKpyra
BoitkoBckuii B ropoge Mockese www.voikovskii.ru.

5. KOHTpo/nb 3a WCMNONHEHWEM HACTOSILEro pelweHUs BO3/0XUTb Ha
3amectutens Mpeacepatena Coseta AenyTaToB BHYTPUIOPOACKOT0 MyHULMMNANBHOIO
obpasoBaHUA - MYyHMUMNANbLHOro Okpyra BoWkosckuii B ropoge Mockse
CkopoboratoBa b.A.

"naBa BHYTPUTOPOACKOr0 MyHULUMNANBHOTO
obpaszoBaHUA - MYHULMMNANbLHOIO OKpyra A
BokoBcKkuii B ropoge Mockse N.KO. MpebeHKNHaA


http://www.voikovskii.ru

MpunnoxeHune
K pewweHnto CoBeTa lenyTaToB
BHYTPUIOPOACKOro MYHULMNANLHOTO

06pa3oBaHuUsi - MyHULUNANBbHOTO OKpyra
BoitkoBckuii B ropoge Mockse

ot 13.03.2025 Ne05/19

AenyTaTbl CoBeTa fieNyTaTOB BHYTPUIOPOACKOr0 MYHULMUMNANbLHOIO

06pa3oBaHMss —MYHMLMNANbLHOIO OKpyra BolikoBckuii B ropoge MockBe,
YNOMHOMOYEHHbIE ANS yYacTus B paboTe KOMUCCUIA, OCYLLLECTBASIOLLLUX

OTKpPbITME paboT N NPUEMKY OKa3aHHbIX yCAyr n (Mnn) BbINMONHEHHbIX paboT

No
n/n
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12
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70
21
77
73
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75

Nno KanmtaJbHOMY PeMOHTY 06Lero nmyu,ectsa MHOroKBapTUPHbIX LOMOB,
BKJ/TIOUYEHHbIX B KPaTKOCPOYHbIM niaH peanusaunm B 2024, 2025 n 2026

roflax pernoHasibHoOM NporpaMmbl KanuTasnbHOr0 PeMOHTa 06L1ero
MMYLLECTBA B MHOFTOKBAPTUPHbIX AOMaX Ha TeppuTopumn ropoga MockBbl Ha

Appec MHOTOKBapTUPHOIO

foma

Bonkosckun 1-n no. 10
Bonkosckun 1-i nu. 12

BolikoBckuin 1-n no. 16 K. 1
BonkoBckuin 1-i no. 16 K3
BolikoBckuin 1-i no. 4 K.2
BoivikoBckuin 1-ii no. 6 k.1
BolikoBckuin 1-i no. 6 K.2

BovikoBckuin 4-i1 no. 10
BovikoBckuii 4-i1 no. 3
BolikoBckuin 4-i no. 4
BoiikoBCcKunii 4-in no. 6A
BolikoBckuin 4-i no. 8
BovikoBckuii 4-i1 no. 9
BolikoBckuin 5-i1 no. 10
BolikoBckuinn 5-11 no. 14
BovikoBckuin 5-i no. 16
BolikoBCcKuin 5-i no. 2
BolikoBckuin 5-i no. 4
BoikoBcKuin 5-i no. 8
Bok3anbHbIii neo. 10
Bok3anbHbI neo. 3
Bok3anbHbIi neo. 4
Bok3anbHbIN neo. 7 K.1
Bok3anbHbIn neo. 8 k. 1
Bok3anbHbIli neo. 8 k.2

2015-2044 rofbl.

$.N.0.
genyrtarta
(ocHOBHOM

CkoooboraTtoB b. A.

MoaxuHa J1.H.
MoaxuHa J1.H.
MogaxuHa S1.H.

CkoooborartoB B.A.
CkoooboraTtoB B.A.
CkoooborartoB B.A.

MakaooBa O.E.
MosixmnHa J1.H.
MakaooBa O.E.
MakaooBa O.E.
MakaooBa O.E.
MakaooBa O.E.
MoaxunHa J1.H.
MoaxunHa J1.H.
MakaooBa O.E.
MosxuHa J1.H.
MoaxuHa J1.H.
MoaxunHa J1.H.
Nunoéoosa O.K.
HoBoXxxunnosa K.B.
HoBoXunnosa K.B.
byoosa .M.
Nunoéoosa O.K.
Nuoboosa O.K.

26 Bonkosa KocmoHaeTa yn. 15 k.2 HoBoxunosa K.B.
77 BonkoBa KocmoHaBTayns. 5 K. 1 HoBoXxunosa K.B.
28 BonkoBa KocmoHaBTayn. 9/2 HoBoxunosa K.B.

$.N.0.
genyrtarta
(pe3epBHbIi

AboamoB B.A.
benasunH B.U.
BenasunH B.W.
BenasuH B.U.
AboamoB B.A.
AboamoB B.A.
AboamoB B.A.
benaBuH B.U.
benaBuH B.N.
benaBuH B.U.
benaBuH B.N.
BenasunH B.U.
BenasunH B.U.
benasunH B.U.
benaBuH B.U.
benaBuH B.N.
benaBuH B.W.
BenasunH B.U.
benaBuH B.U.
byooBa I'.M.
byoosa I'.M.
byoosa .M.
Nunoéoosa O.K.
byooBa I'.M.
byoosa .M.
byoosa .M.
>sDQBa | M
byoosa .M.

Tun
pa6oT

CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
wbTbl
CMP
JTWwbTbI
NwbThl
CMP
CMP
CMP
CMP
JTWwbTbI
CMP
CMP
CMP
JwbThl
CMP
CMP
CMP
CMP
JTwbTbl
CMP
NwbThbl
CMP



29
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32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
47
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
77
73
74

[TonoBMHCKOe wocce 8 K. 1
[TonoBMHCKOe wocce 8A
3o n An. KocMonembaH. yn. 4
3ou n An.KocmonembsH.yn. 4
3ou n An. KocMonembsH. yn. 4

3on n An.KocmonembsH. yn. 10

3ou n An.KocmonembsiH.yn. 22
3ou 1 An.KocMmonembsiH.yn. 22
3ou 1 An.KoCcMONeMbSAH.yn.

3on n An.KocmonembsH.yn. 6 HoBoxunosa K.B.

3ou n An.KocmonembaH.yn. 7
3ou n An.KocmonembsH.yn. 9
Knapbl LLeTKWH yn. 17
KnaBbl NeTKUH yn. 31
Knaobl LUeTKUH yn. 5
Knapbl LLeTKWH yn. 7

JleHnHrpaackoe wocce 13 K. 1
NeHnHrpaackoe wocce 13 K.2
leHnHrpagckoe wocce 15
JleHnHrpaackoe wocce 17/1
JleHnHrpaackoe wocce 19
JleHnHrpaackoe wocce 22
NeHunHrpaackoe wocce 24 k.1
JleHnHrpaackoe wocce 26 K. 1
JleHnHrpagckoe Lwocce 26 K.3
JleHnHrpaackoe wocce 28 K.1
NeHunHrpagckoe wocce 28 k.2
JleHuHrpaackoe wocce 32
NleHnHrpaackoe wocce 33
JleHnHrpaackoe wocce 35
NleHnHrpagckoe wocce 36 k.1
JleHnHrpagckoe wocce 36 K.2
NleHnHrpagckoe wocce 40
JleHnHrpagckoe Lwocce 46
NleHuHrpaackoe wocce 50
NeHunHrpaackoe wocce 52
JleHnHrpaackoe wocce 56

Nenunrpaackoe wocce 8 k.1 CkopoboraTos b.A.
NenunHrpagckoe wocce 8 k.2 Ckopoboratos B.A.
Nenunnrpaackoe wocce 8 k.3 Ckopoboratos b.A.

Hapsckas yn. 11 k. 1
Hapsckas yn. 11 k.2
Hapsckas yn. 11 k.3
Hapsckas yn. 13
HoBONOAMOCKOBHbIN 1-i nep.
HoBOMNOAMOCKOBHbIN 1-ii nep. A

benasuH B.W.
BenasuH B.U.
Abpamos B.A.
Abpamos B.A.
Abpamos B.A.
Anéposa O.K.
byposa .M.
byposa .M.
byposa .M.

Ab6oamoB B.A.
byposa .M.
byposa .M.
Abpamos B.A.
Anbposa O.K.
Anbposa O.K.
BenaBuH B.U.
benasuH B.N.
BenaBuH B..

BenasuH B.U.

Makaposa O.E.

BenaBuH B.U.
benasuH B.W.
benasuH B.U.
benasuH B.W.
BenasuH B.W.
benasuH B.W.

Makaposa O.E.
MakapoBa O.E.
Makaposa O.E.
Makaposa O.E.
MakapoBa O.E.

benasuH B.U.
benasunH B.U.
benasuH B.W.
benasuH B.W.
benasuH B.U.

benasuH B.W.
benasunH B.U.
benasunH B.U.
benasuH B.U.
Abpamos B.A.
Abpamos B.A.

MakapoBa O.E.
Makaposa O.E.

Ckopoborartos
Ckopoborartos
Ckopoborartos

Hosoxunosa K.B.

Anbéoosa O.K.
Anbposa O.K.
Anéposa O.K.
byposa .M.
CkopoboraTos
.bl6posa O.K.
Anbposa O.K.
Ckopoborartos
byposa .M.
byposa I'.M.

MpaxunHa J1.H.
MpaxuHa N1.H.
MpaxuHa J1.H.
MpaxuHa N1.H.
benasuH B.WU.
MpaxuHa J1.H.
MpaxuHa J1.H.
MpaxuHa J1.H.
MpaxunHa J1.H.
MNpaxuHa J1.H.
MakapoBa O.E.
benasunH B.U.
BenasuH B.U.
BenasuH B.W.
BenasuH B.U.
BenasuH B.U.
Makaposa O.E.
Makaposa O.E.
Makaposa O.E.
MakapoBa O.E.
Makaposa O.E.
Abpamos B.A.
Abpamos b.A.
AbpamoB B.A.

MakapoBa O.E.
Makaposa O.E.
Makaposa O.E.
Makaposa O.E.

Ckopoborartos
Ckopoborartos

2MP/NncbTbl
CMP
CMP
CMP
CMP
JIncbTol
JncbTbl
JlncbTbl
CMP
JIncbtebl
JIncbtebl
CMP
CMP
JlncbTbl
JlncbTtebl
CMP

CMP/Tngtol
CMP
CMP/TTndTol
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP/NndTol
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
CMP
Nngtel
NndTel
CMP
CMP
CMP
el
nTel
ol
CMP
CMP
CMP



75

76 HOBOMOAMOCKOBHbIi 2-i1 nep. 8

I
78
79
80
81
82
83
84
85
86

HoBONOAMOCKOBHbIW 2-i1 nep.

HoBONOAMOCKOBHbIV 3-i1 nep. 4
HoBONOAMOCKOBHbIN 3-i1 nep. 6
HoBOMNOAMOCKOBHbIN 6-11 nep. 4
Pagnatopckasa 1-ayn. 1
PagnaTtopckasa 2-a yn. 10
Paguatopckas 2-a yn. 2
PagnaTtopckas 3-a yn. 5k.1
Pagmatopckas 3-a yn. 9
CrtaponeTpoBckuii np. 106
CTtaponeTpoBckuin np. 12 K.5

Anéposa O.K.
Anbéposa O.K.
Hosoxwnnosa K.B.
Hosoxunosa K.B.
Abpamos B.A.
Ckopoboratos B.A.
MpaxunHa JI.H.
MpaxuHa J1.H.
MpaxuHa JI.H.
benasuH B.U.
byposa I'.M.
byposa I'.M.

Hosoxunnosa K.B.
Hosoxunnosa K.B.
Avnbposa O.K
Anbposa O.K
Ckopoborartos
Abpamos B.A.
benasunH B.W.
benasuH B.U.
benasuH B.U.
MNpaxuHa J1.H.
Abpamos b.A.
AbpamoB b.A.

CMP
ol
CMP
ol
CMP
ol
CMP
CMP
CMP
NngTol
ol
CMP



